



MULTISERVICIOS SC

RFC emisor:		Folio fiscal:	9D21A4CA-2B5D-4A18-938C-5FE17BBB02CB
Nombre emisor:	SAULO DEL CARMEN CORREA SANCHEZ	No. de serie del CSD:	00001000000709043712
RFC receptor:	GEC950401659	Código postal, fecha y hora de emisión:	24070 2025-12-17 17:28:11
Nombre receptor:	PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	Efecto de comprobante:	Ingreso
Código postal del receptor:	24000	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal receptor:	Personas Morales con Fines no Lucrativos	Exportación:	No aplica
Uso CFDI:	Gastos en general.		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
25191700		8	H87	Pieza	150	1,200.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BUZO HIDRAULICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,200.000000	Tasa	16.00%	192.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700		1.00	H87	Pieza	90	90.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	90.000000	Tasa	16.00%	14.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700		1.00	H87	Pieza	1,600	1,600.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MOTOVENTILADOR PARA AUTOMOVIL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,600.000000	Tasa	16.00%	256.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700		4	H87	Pieza	55	220.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BUJIA PUNTA PLATINO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	220.000000	Tasa	16.00%	35.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700		1.00	H87	Pieza	150	150.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LIMPIADOR DE CARBURADOR Y PARTES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	150.000000	Tasa	16.00%	24.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700		1.00	H87	Pieza	350	350.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TERMOSTATO CON TOMA DE AGUA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	350.000000	Tasa	16.00%	56.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700		1.00	H87	Pieza	600	600.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GARRAFA DE ACEITE 5W30 SINTETICO PARA MOTOR A GASOLINA (5L)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600.000000	Tasa	16.00%	96.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700		1.00	H87	Pieza	650	650.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JUEGO DE EMPAQUES DE MOTOR (COMPLETO)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	650.000000	Tasa	16.00%	104.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700		1.00	H87	Pieza	90	90.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	90.000000	Tasa	16.00%	14.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
				ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso						

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.).

Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.



MULTISERVICIOS SC

RFC emisor: Folio fiscal: 9D21A4CA-2B5D-4A18-938C-5FE17BBB02CB

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	4,900	4,900.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTORDESMONTADO DE CABEZOTE RECTIFICACION Y LIMPIEZA DE CABEZOTE Y MONTADO DE CABEZOTE CAMBIO DE EMPAQUES DE MOTOR CAMBIO DE TERMOSTATO CON TOMA DE AGUA Y SELLADO CON SILICON CAMBIO DE BUZOS HIDRAULICOS CAMBIO DE KIT DE DISTRIBUCION CAMBIO DE BOMBA DE AGUA CAMBIO DE FILTRO DE AIRE CAMBIO DE BUJIAS DE ENCENDIDO CAMBIO FILTRO DE ACEITE CAMBIO DE MOTOVENTILADOR SUMINISTRO DE ACEITE DE MOTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,900.000000	Tasa	16.00%	784.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700		1.00	H87	Pieza	950	950.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	KIT DE DISTRIBUCION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	950.000000	Tasa	16.00%	152.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700		1.00	H87	Pieza	500	500.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BOMBA DE AGUA PARA AUTOMOVIL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	500.000000	Tasa	16.00%	80.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700		1.00	H87	Pieza	110	110.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SILICON ALTAS TEMPERATURAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	110.000000	Tasa	16.00%	17.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 11,410.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 1,825.60
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 13,235.60

Sello digital del CFDI:
OJW/NPVKrrHkfEg6cViTyE215BrJ9lIb7P/vPXtT5cnLyU587VuMy7/enw0mS50z0kVEiJginocOCCMtZ11TCdfYiJnZcuUSit2qgALtoYMZfQaC50GWrS15B1lmlBcu5f36n0gzWN/QGy5bvk81ls
gdmmBeznNkVhkPA3+Elk2JRnR0JxXCcaR/QSA07LsUeutBONJ05OdjiY3vkz1urKKDBmnQQ+ADh0qLZMjQNOB3OzISqFDIo4mpv1dyRS1LUO2tIQuQopUV0i7fkR1TA9lnBjp3Q0klkqyVK
j0CmK/tBh5cdL/twx6jIHGIC905Ys+cZOMkujKoaDtmE7OBA==

Sello digital del SAT:
JhLumbO/GyGepEeSr27hyQqVumq9mqUV+USwld43b4Q13upZwq5a3ZfGsJDKdeE+gFuhdyUHxqKGfvtWgSCfgWR9R0t+ji82s2GFZK1+pTs9/DaS3Sfvr7i2lrpKCoa2n6JzcZ6eQwiWngx
G5cmv2O6KVVIKRCnLuba5oaA4mhVjQV4reAMxXAfl+YIKC6zoDN/QsQ1hrkZj4i20AhQfih2D6nMa6haVTBZZgMILhMi6TXxvB8CPUQtSxMZpdLDaZCJfUQ8sckNMvHacCc+kgmo8LW9n
+VArMywD/GhzbP1vNPUU+Boaw1mjSc1HO9elhV8agn2Lq+M1zYOQHNQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|9D21A4CA-2B5D-4A18-938C-5FE17BBB02CB|2025-12-17T17:30:29|SAT970701NN3|OJW/NPVKrrHkfEg6cViTyE215BrJ9lIb7P/vPXtT5cnLyU587V
uMy7/enw0mS50z0kVEiJginocOCCMtZ11TCdfYiJnZcuUSit2qgALtoYMZfQaC50GWrS15B1lmlBcu5f36n0gzWN/QGy5bvk81lsGdmmBeznNkVhkPA3+Elk
2JRnR0JxXCcaR/QSA07LsUeutBONJ05OdjiY3vkz1urKKDBmnQQ+ADh0qLZMjQNOB3OzISqFDIo4mpv1dyRS1LUO2tIQuQopUV0i7fkR1TA9lnBjp3Q0k
lkqyVKj0CmK/tBh5cdL/twx6jIHGIC905Ys+cZOMkujKoaDtmE7OBA==||00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-12-17 17:30:29
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.).

